caution   de soumission établie par un organisme financier ou une banque de premier ordre agréée
par le Ministère chargé des finances et dont la liste figure dans la pièce 10 du DAO, valable pendant
trente (30) jours au-delà de la date de validité des offres et d’un montant de trois cent vingt mille
(320 000) FCFA.

L’absence de la caution de soumission délivrée par une banque de premier ordre ou unorganisme financier de première catégorie autorisé par le Ministère chargé des Finances àémettre des cautions dans le cadre des marchés publics, entraînera le rejet pur et simple del'offre.

[...]

Under penalty of rejection, each bidder must attach to their administrativedocuments, a bid bond established by a financial organization or a first-rate bankapproved by the Ministry of Finance and listed in Exhibit 10 of the DAO, valid for thirty(30) days beyond the validity date of the offers and an amount of three hundred andtwenty thousand (320,000) FCFA.

10. Consultation of the Tender File:
The file can be consulted during working hours at the CARPA Administrative andFinancial Unit, at the Bastos Bld de l’URSS District, Tel. : (237) 243 80 11 16; BP: 33 745Yaoundé, e-mail: info@carpa-cm.com